福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信函科技〔2022〕308 号

福建省工业和信息化厅关于公布 2022 年
省企业技术中心入库培育名单的通知

各设区市工信局、平潭综合实验区经发局：

为持续培育和推动省企业技术中心建设，根据企业自主申报

和各设区市推荐，经研究，现将 2022 年省企业技术中心入库培

育名单予以公布。

我厅将会同各地工信部门强化对培育对象的建设指导，推动

企业进一步完善技术中心体制机制建设、加大研发投入、提升自

主创新能力和水平，并做好省企业技术中心的申报指导和服务，

纳入培育名单的企业原则上优先推荐申报。

福建省工业和信息化厅

2022 年 6 月 27 日

（此件主动公开）